

İştah Açma: Küresel Kalkınma için Veri Becerileri Kariyer Eğitim Programı: HOŞ GELDİNİZ

Welcome! This programme provides an accessible and relaxed introduction to the types of data skills most in demand in the global development sector – covering both practical data skills, such as data visualisation, and broader skills, such as how to effectively communicate findings. It is designed to *open your appetite* to the opportunities to use data skills in global development.

Hoş geldiniz! Bu program, hem veri görselleştirme gibi pratik veri becerilerini hem de bulguların etkili bir şekilde iletilmesi gibi daha geniş becerileri kapsayan, küresel kalkınma sektöründe en çok talep edilen veri becerileri türlerine erişilebilir ve rahat bir giriş sağlar. Programımız küresel kalkınmada veri becerilerini kullanma fırsatlarına iştahınızı açmak için tasarlanmıştır.

Programın üç bölümü vardır:

- **BÖLÜM 1:** UNED Abierta öğrenme platformunda barındırılan, temel materyalleri tanıtmak için modüller halinde düzenlenen çevrimiçi bireysel çalışma kursu
- **BÖLÜM 2:** Bireysel çalışma modüllerinden öğrenmeyi genişletmek, pekiştirmek ve takım oluşturmayı desteklemek için çevrimiçi canlı eğitmen liderliğindeki tüm grup etkinlikleri.
- **BÖLÜM 3:** Kültürler arası takım çalışması ve iletişim becerileri geliştirirken öğrendiklerinizi gerçek hayat senaryolarına uygulamak için takım projeleri.

Eğitim programı takvimi aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 1-4. günlerde UNED Abierta eğitim programında (**BÖLÜM 1**) tamamlamanız gereken modüller olduğunu göreceksiniz, ardından her günün sonunda tüm grup için canlı bir çevrimiçi eğitimimiz olacak. Öğreticiler, modüller üzerinde düşünme ve herhangi bir soru sormanın yanı sıra birbirini tanımak için bir şans olacaktır (**BÖLÜM 2**). Ayrıca eğitimler sırasında (**BÖLÜM 3**) verilerle ilgili bir takım projesi üzerinde çalışmaya başlayacağız. 5. Gün tamamen takım projelerini iletirmek, bitirmek ve sunmak için ayrılacaktır.

1.GÜN	2.GÜN	3.GÜN	4.GÜN	5.GÜN
İştah Açma	Malzemelerin Birleştirilmesi	Yemeği Hazırlamak	Yemeği Sindirmek	Takım Projesi Sonucu
UNED ABIERTA MODÜL 0: Giriş UNED ABIERTA MODÜL 1: İştah Açma	UNED ABIERTA MODÜL 2: Malzemelerin Birleştirilmesi	UNED ABIERTA MODÜL 3: Yemeği Hazırlamak	UNED ABIERTA MODÜL 4: Yemeği Sindirmek UNED ABIERTA MODÜL 5: Hala aç mısınız?	Canlı Çevrimiçi Eğitim: başlangıç toplantısı, sorular ve cevaplar
Canlı Çevrimiçi Eğitim Eğitmen Önderliğinde Tüm Grup Etkinliği: İştah Açma Takım Proje Etkinliği: Projelere Giriş	Canlı Çevrimiçi Eğitim Eğitmen Önderliğinde Tüm Grup Etkinliği: Malzemelerin birleştirilmesi Takım Projesi Etkinliği: Takım Oluşturma ve Mevcut Veri Kapsamı Planlaması	Canlı Çevrimiçi Eğitim Öğretmen Önderliğinde Tüm Grup Etkinliği: Yemeğin hazırlanması Takım Projesi Etkinliği: Mevcut Verileri ve Bilgileri Görselleştirme	Canlı Çevrimiçi Eğitim Öğretmen Önderliğinde Tüm Grup Etkinliği: Yemeğin Sindirimi Takım Projesi Etkinliği: Veri Kör Noktasını Doldurmak İçin Strateji Geliştirme	Sunum oluşturan bağımsız öğrenci liderliğindeki çalışma Eş Zamanlı Çevrimiçi Proje Sunumları